
IC 

bankovní spojeni : 

číslo účtu : 

lo 
12Á
7 
26418274 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 7U/2023/4 
(dále jen „Dodatek č. 1") 

Městská část Praha 7 
s_e sídlem : Praha 7 - Holešovice, U Průhonu 1338/38, PSČ 170 00 
IC:_ 00063754 

C: 

Zastoupená : 

7U s.r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 80661 
se sídlem : Praha 7 - Holešovice, Ortenovo náměstí 947/12a , 

PSČ 170 00 
jędnající : Mgr. Tomáš Trnka, jednatel společnosti 

: 26418274 IC 
Dıć z CZ28418274 
na základě plné mocí ze dne 29. 3. 2022 

(dále jako ,,objednate/“) 

Tudos Solution s.r.o. 
Sídlo: Klánovická 591/1, 198 00 Praha 9 
zastoupená: lng. David Vacek(podepisujíci osoba) 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze vložka C358847 
IČO: 14011158 
DIČ; CZ14011158 

774 „ „ 

Smluvní strany se V souladu S čl. 4 odst. 5 Smlouvy o dílo 

č. 7U/2023/4, l<terá byla uzavřena dne 15.2.2023 (dále jen „Smlouva“), v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy a ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. ve 
Znění pozdějších předpisů (dále také jen ,,ZZVZ") dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 
1. Tímto Dodatkem Č. 1 se nepodstatným způsobem mění cena. 

Ke změně ceny díla dochází Z důvodu nutnosti přivedeni potrubl teplé vody do kuchyňské 
linky namísto prútokového ohřívače vč. stavebních úprav. Dále je nutné provést novou 
skladbu podlahy v podobě větší tloušt'ky samonivelačnl stěrky vč. adheznlho můstku a 
penetrace. Předmět dodatku je vymezen změnovým listem č. 1, který tvořl jeho nedílnou 
součást. Dodatek č. 1 včetně všech příloh tvoří nedílnou součást smlouvy. 

1/3 

Scanned with Camäcanner



Ve smlouvě v čí. 4 dochází tímto Dodatkem č. 1 ke změně ceny díla, a to O 11_,300,50,- Kč 
bez DPH, proto se v čí. 4. odst. 4.1 mění cena celého dıla tak, že se stávajıcí text čí. 4. 
odstavce 4.1 vypouští a nahrazuje novým textem takto: 

„4.1 Cena díla je smluvními stranami sjednána v souladu se Zákonem O cenách. Ktéto 
ceně bude dopočtena DPH ve výši podle platné sazby ke dni Zdanıtelného plněnı._Cena je stanovena na základě výkazu výměr a pro jeji stanovení je rozhodujıcí Soupıs ıpracı, 
dodávek a služeb. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnemu a 
včasnému provedení díla. Cena díla obsahuje mimo jiné také náklady na: 

- vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, parkování,
_ - zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, koordinační a kompletační činnost, 

- odvoz, likvidaci a uložení odpadu ve smyslu platných právních předpisů, 
- zajištění všech nezbytných zkoušek. 

Celková cena dle smlouvy 343 109,70,-Kč bez DPH 
Cena dle Dodatku č.1 bez 11 300,50,-Kč DPH 
DPH celkem dle dodatku 15 % 1 695,-Kč DPH celkem dle smlouvy 15 % 51 466,45,-Kč Celková cena dle smlouvy ve 354 410,2,-Kč znění Dodatku č. 1 bez DPH 
Celková cena dle smlouvy ve 407 571,65,-Kč znění Dodatku č. 1 včetně DPH 

Tato cena je shodná s nabídkovou cenou a je cenou nejvýše přípustnou. Výši této ceny 
Zhotovıtel garantuje až do úplného ukončení celého díla a jeho předání objednateli.“ 

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
vplatnosti. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku Č. 1 na internetových stránkách městské 
části Praha 7. 

Objednatel je v postaveni správce osobních údajù, subjektu, kterému je zpracování určeno 
zákonem, a to zejména čí. 6 odst. 1 písm. b) GDPR tzv. Zpracování před uzavřením 
smlouvy, resp. v souladu s písm. c) ve spojení se ZZVZ zpracování, jenž je nezbytné pro 
splnění právní povinnosti. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o regıstru smluv. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle 
Zákona č. 340/2015 Sb.. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı 
těchto smluv a O registru smluv Zajistl městská část Praha 7 do 30 dnů od podpısu Dodatku 
č. 1 a neprodleně bude druhou smluvní stranu O provedeném uveřejnění v regıstru smluv 
informovat. 

Smluvní strany souhlasí S uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě a konstatují, že v 
Dodatku č. 1 nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona Č. 340/2015 

2/3 

Scanned with Carnäcanner



Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv a zákona Č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

10. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech vyhotovenioh S platnosti originálu, Z nichž Objednatel 
obdrží dva stejnopisy a Zhotovitel jeden. 

11. Přílohy, které tvoří nedílnou Součást lohoło dodatku: 

- Příloha č. 1 - zmënový list čz. 1 ze dne 22.3.2023 

V Praze dne: '83 - ó. 'łnızb V Praze dne: Q Ĺ* 3 20 23 
Objednatel 

Městská část Praha ̌ ? 

TU 5-I'-0- Tudos Solution s.r.o. 
Mor. Tomáš Trnka Ing. David Vanek 
jednatel jednatel 

3/3 

Scanrıed with Camäcanner



M05 S0lUti0n S.r.0. Kıánøviøı‹á,Praha 9 - Hıøuhèfln, 198 oo Praha

H 

ZMÉNOVÝ UST č.1 

Stavba: Oprava bytu číslo 4- U Průhonu 11 - Praha 7 

`0bjekt: BD U Průhonu 11, BJ 4 
Objednatelz M Praha 7 

Vydal (Zhotovitel): Tudos Solution s.r.o. 
Odeslanolpředàno - komu: 7U s.r.o. 

Odesláno I předáno 
pošlou osobně Datum: 

x 22. 3. 2023
1 Položkový rozpočet 

Pfııøhyı pøč. ıixıú 

1) Zdůvodněnlz 

a) na základě návrhu zhotovitele bylo odsouhlaseno a následně provedeno přivodnl potrubl teplé vody do kuchyňské linky mlsto ohřívače 
teplé 

vody vč. Spojené stavebnl připomoce pro vedeni nových rozvodů ZT l 

b) po celoplošném ođuyll PVC poďahy se nacházela silně ponloená xylolitová podaha. která se musela odstranit a proveda se tam nová 
skIad›a podlahy v podobě větší tlouštky samonivelačnl stěrky vč. adhèznìho můstku a penetrace 

2) Vyjadřenl TDS: 

TDS Souhlasl S uvedenými změnami. 
3) Vyiádřenl GP: 
GP souhlasí S uvedenými znènami. 

4) Vliv na dopracovánl projektové dokumentace: Ne 

6a) Nlénèpráce (Kč bez DPH) 13 934.40 Kč 

Gb) Vlcepráee (Kč bez DPH) 25 234.90 Kč 

Sc) Vliv na celkovou cenu +- (Kč bez DPH) 11 300,50 Kč 

7) Vliv na termln výstavby: nenl 

8) søhváıiı: 

I 

7U Sm. 

| 

TDS 

I 

Tnóøs søınfløn S.r.ø. 

Datum: 
7 ̀ |_ 7 7 ııı S 2§,Q,z; 

Podpis

1 

Scanrıed with Camäcanner



s°|ufl0|| 6.7.0. 
› kg 591/1. \ 

nćnn. 188 oo Pnha 9 
44011158 . 

Pfilołıı č.1 lı Zınčııovóılııı listu Č. 1 

1U ı.ı'.o. 
Ortanavu náměstí 947/122 
170 00 Praha 7 
ıćoz 28418214 

Pøıøııøgüøyyčfl Iı ZL č.1 - úprıvflymvó Iøđnøııxy u v una u Mhønn 11 ” ROZPOCET s VÝKAZEM VÝMER 
_ 

` 
ıı.ı 

"MU" cınıpanøıınvı cınınıııııı ıınıınnıť nvınhøaøııflın 

flø Psv Pváøø z úøøıávıxy Psv 

20 725 Zdrıvoìochnllıı -V ıaflzovıcl płedmčıy 

KCN KM bi Č. 90 IIY Popı 

1 2 3 4 5 0 7 10 11 12 

13 034.40 

7 Onñvıčwvınnıınhøáøıurčaso-hnzónnhøvúťınhvvnnøv 
malých, ıtıııouıłožeırýcnoøěıwicnnıłıtıúızıoıuııııımíııı 
neiırıenfiniııíklıq. Mxırnflııy ıııd/podcmđrııónıíıı 0,000' emo 

38551 5C1322W64 'šłl143łIII|łıW‹đ1”|lII!‰ıblII2rıII| ku! \ ...I 
'ÍÍÍÍÍI ì 

PodIahy_pøv1ııIıuv6 
_ 1051 716 

Ůprıvy_|›ovı'chů,_pod|ı|ıy I osııovănl výplní 
11 634.00 

Oılüılýhdčnüđwůıflmıhdwuındùvflflůy 
ııđ 448.00 

0 14 B12443741RT5 Cenù 010. I. 20 IIIII 

7013 974031122R00 Vyfliüirýhvızđùuđıclıëmflfiflmnldonfln 10200 B16.W 

VVIVOFOIIÍSDKBISŮII lvl 1.000 1 750.00 1 750.00 

Donıontiì ocelwýđı zárubní kl 1.000 520.00 520.00 

D011 ooebvi zírubeň 70 L IS 1.000 J 850.00 3 850.00 

D~||đveřıi!1eı'Imvě70l. B 1.000 1 550.00 1 050.00 

Dopnvı mılerilı _ 

75.000 22.00 1 650.00 

Llvñlüodplw 'W' 1,000 750,00 750.00 

Dolıončovací ácı - obklı 
35 12 EH 113 'M1 

L v 
115 781 781411112 
11s[597 P9751255 Lss øoıaáđıćh Cııın-,fso 150 O ,oøııiıın" 

bđenýdıdoıııly '97 
[na 

ııđ 

0.550 
o.uo| 

0.550 

491W 
13‹l.W 

J' 

929.00Ĺ 

935.35 

510.05 
zrıasl I 

73.70 
117 701 78147913 

Ý 'Ý 

Dønnıuzøhıúıaůzøhuıoıčøıunvvuýaıııóønýøhanıııy UIQ 0.550 101.00 77.55 
114 781 731471810 

'725 ldrıvotıcłınlka - ııflıovıcl pfodmñty 1 952,00 
2 "Ĺ + 

Døunøvflwıpønu 15.W0 55.00 
ZS 721 7&1761'|1 

-Ý 'ł 

oannıvnøøvøaıııønøwhiıłlmflývvihvnørıøhbıiııvvhnıfliz 
veıaøennouønzzınn 10.000 07.00 1 072.00 

28 721 122181211 

105 716 PodIahy_po'vIı|ıov6 10 111,15 

onun‹n„øn«znı,›øønny-x,,hıøvı IR 7.050 100,N 1 033.50 

Dodbnlııplııcıpındrıeıpođrhđu 

Dønıbniıınııeıııııúmlıınıìııııı 

Vwvwlüııňfınnahamøoüđnıwcnahy 
ıınıınmlıčııllııııtııuđollcın 

III? 

nđ 

M2 

[H0 

7.050 

1.050 

103,U 

230.00 

550,00 

010.5 

1 020.50 

0 372.50 

Dopvıvı nıtıfűlı hn 

Lkvhăıoı u 

05.000

1 

fl.00 1 430.00 

Scanned with Camäcanner


